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Annotasiya: Maqolada oliy ta'limda jismoniy tarbiya va sport darslarini tashkil etishda 

axborot texnologiyalardan foydalanishning axamiyati, dunyoqarash hamda tafakkur 

koʻlamini hosil qilish, jismoniy, ma'naviy va axloqiy sifatlarni shakllantirish, boʻlajak 

jismoniy tarbiya va sport oʻqituvchilari uchun axborot texnologiyalaridan foydalanish 

boʻyicha ayrim tavsiyalar berilgan va muxokama qilingan.  

Kalit soʻzlar: sport, pedagogik texnologiyalar, pedagogik jarayon, axborot, axborot 

texnologiyalari, zamonaviy pedagogik texnologiya, uslublar, mezonlar, amaliy 

darslar, interfaol ta'lim, obrazli fikrlash, intelluktual rivojlanish. 

 

Masalaning dolzarbligi. Mustaqil Oʻzbekiston Respublikasida shakllanayotgan milliy 

istiqlol gʻoyasi Respublika Konstitusiyasida e'tirof etilgan insonparvar, demokratik, 

huquqiy davlat va jamiyatni barpo etish, shuningdek, ijtimoiy-iqtisodiy hamda 

madaniy rivojlanishning yuqori bosqichlariga koʻtarish, jahon hamjamiyati safidan 

munosib oʻrin egallashga yoʻnaltirilgan ezgu maqsadlarni amalga oshirishga xizmat 

qiladi.  

Ushbu maqsadlarning ijobiy natijaga ega boʻlishi eng avvalo, yosh avlodga ilmiy 

bilimlar asoslarini puxta oʻrgatish, ularda keng dunyoqarash hamda tafakkur koʻlamini 

hosil qilish, jismoniy, ma'naviy va axloqiy sifatlarni shakllantirish borasidagi ta'limiy-

tarbiyaviy ishlarni samarali tashkil etishga bogʻliqdir. Zero, yurtning porloq istiqbolini 

yaratish, uning nomini jahonga keng yoyish, ulugʻ ajdodlar tomonidan yaratilgan 

milliy-madaniy merosni jamiyatga namoyish etish, ularni boyitish, mustaqil 

Oʻzbekiston Respublikasining rivojlangan mamlakatlar qatoridan joy egallashini 

ta'minlash yosh avlodni xar tomonlama komil inson hamda malakali mutaxassis qilib 

tarbiyalashga bogʻliqdir.  

Jismoniy tarbiya va sport oʻqituvchilari oʻqitish uslublarini mujassamlashtirgan holda, 

mashgʻulotlar oʻtkazishga tayyorlanishi, turli oʻquv qurollaridan samarali foydalanishi 

hamda oʻquv rejasi va dasturlarini metodologiyasini ochib berishi lozim. Biroq, shuni 

unutmaslik lozimki, oʻqitish va oʻrgatish jarayonlarini boshqarish, mavjud oʻquv 
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vositalaridan samarali foydalanish va oʻquv mashgʻulotarida oʻquvchilarga imkon 

qadar tushunarli boʻlishini ta'minlash va shu kabi boshqa koʻpgina vazifalar 

oʻqituvchining zimmasiga toʻliq yuklatiladi. Shunday ekan jismoniy tarbiya va sport 

fanlari oʻqitishda yangi pedagogik texnologiyalardan foydalanish lozim. Bundan 

maqsad shuki, oʻqitish uslubi shunday yoʻlga qoʻyilsinki, bunda oʻquvchilar 

oʻqitilayotgan fanni har qanday sharoitda ham toʻliq oʻzlashtira olishsin.[1] 

Jismoniy tarbiya va sport darslarida oʻqitish uslublarini mujassamlashtirgan holda, 

zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qoʻllash samaradorligini oshirish metodi va 

vositalari. Hozirgi kunda barcha pedagoglar singari jismoniy tarbiya oʻqituvchilariga 

ham darslarni zamonaviy pedagogik talablar asosida tashkil etish, darsga innovasion 

yondashuvni, oʻquvchilarni mustaqil fikrlashga oʻrgatishni dars davomida 

shakllantirish kabi ilgʻor pedagogik texnologiyalardan foydalanishni talab etadi.   

Darhaqiqat, hozirgi globallashuv jarayonlari tobora keskinlashayotgan bir davrda 

bevosita yoshlarning umumiy va maxsus jismoniy tayyorgarligi bilan shugʻullanuvchi 

jismoniy tarbiya oʻqituvchilariga qaratilayotgan e'tibor bu borada muhim ahamiyat 

kasb etmoqda. Zero, ularning muhim xizmatlaridan biri shundaki, oʻquvchi-talabalarni 

tarbiyaviy, madaniy, tibbiy, sanoat qurilish, ishlab chiqarish kabi kasb-hunarga 

yoʻnaltirish boʻlsa, ikkinchidan ularni maxsus jismoniy tayyorgarlik bilan 

qurollanishga ma'lum darajada xizmat qiladi.  

Bugungi kunda yosh avlodga ta'lim berayotgan oʻqituvchilarning oʻzlari zamonaviy 

innovasion texnologiyalarni toʻliq oʻzlashtirgan, axborot-kommunikasiya 

vositalaridan oqilona foydalana olish koʻnikmalariga ega boʻlishlari, umuman barcha 

ta'lim-tarbiya sirlaridan voqif boʻlishlari talab etiladi.  

Boʻlajak jismoniy tarbiya oʻqituvchilari ilmiy pedagogik faoliyati bilan bogʻliq 

masalalarni oʻrganishda, eng avvalo, mazkur hodisaga oid tushunchalarning mazmun-

mohiyatini tahlil etish maqsadga muvofiqdir. Xususan, “jismoniy tarbiya” 

tushunchasining oʻziga bir qancha ta'riflar berilganligini koʻrishimiz mumkin. 

“Jismoniy tarbiya – pedagogik jarayon boʻlib, inson organizmini morfologik va 

funksional jihatdan takomillashtirishga, uning hayoti uchun muhim boʻlgan asosiy 

harakat malakasini, mahoratini, ular bilan bogʻliq boʻlgan bilimlarni shakllantirish va 

yahshilashga qaratilgan” [2]. “Jismoniy tarbiya organizmni har tomonlama 

chiniqtirishga qaratilgan, sogʻliqni mustahkamlashni nazarda tutgan tarbiya, jismoniy 

mashqlar” kabi ta'riflar berilgan [3]. 

Jismoniy tarbiya va sport darslarida axborot texnologiyalarining ta'lim berishga 

moʻljallangan qismida oʻquv materiallarini taqdim etganda uning oʻquvchilar 

tomonidan tushunish darajasiga alohida e'tibor beriladi. Taqdim etilayotgan oʻquv 
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materiallari ta'lim oluvchilar uchun sodda, qulay, koʻrgazmali va yaxshi oʻzlashtirish 

uchun izohli ma'lumotlar tavsiya etilgan boʻlishi, shuningdek, oʻquv materiallarida 

kerakli ta'riflar, tayanch iboralar, kalit soʻzlarga murojaat qilishda qoʻshimcha 

imkoniyatlar yaratiladi. 

  Xulosa qilib aytish mumkinki, interfaol ta'lim bir vaqtda bir nechta masalani hal 

etish imkoniyatini beradi. Bulardan asosiysi-oʻquvchilarning muloqot olib borish 

boʻyicha koʻnikma va malakalari rivojlanadi, oʻquvchilar orasida emosional aloqalar 

oʻrnatilishiga yordam beradi, ularni jamoa tarkibida ishlashga, oʻz oʻrtoqlarining 

fikrini tinglashga oʻrgatish orqali tarbiyaviy vazifalarning bajarilishini ta'minlaydi. 

Bundan koʻrinib turibdiki, axborot texnologiyalarining jismoniy tarbiya va spotr 

fanlarida qoʻllash va dars jarayonini axborot texnologiyalari vositasida 

takomillashtirish dolzarb muammolardan hisoblanadi. Zamonaviy axborot 

texnologiyalari asosida ma'lumotlarni oʻquvchilarga taqdim etish, unda obrazli 

fikrlash, intelluktual rivojlanish darajasini yuqoriga koʻtarib qolmasdan, bu jarayon va 

an'anaviy oʻqitish oʻrtasidagi nisbatni oʻzgartirishga olib keladi.  
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